[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2019г.                                   п. Степановка                                          № 15
          1. В соответствии с поручением Президента Российской Федерации провести 12 декабря 2019 года  общероссийский день приема граждан  с 12-00 до 20-00 часов по местному времени по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Центральная, 18А, кабинет главы сельсовета.
2. Определить уполномоченным лицом ответственным за организацию и проведение приема граждан главу Степановского сельсовета Сырыгина Сергея Павловича.
3. Определить уполномоченным лицом, осуществляющим прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан главу Степановского сельсовета Сырыгина Сергея Павловича.

          4. Личный прием проводится в порядке живой очереди при предоставлении документа, удостоверяющего личность (паспорта).
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания. Информацию разместить в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета» и на сайте администрации stepanovka.bdu.su.
  Глава Степановского сельсовета                                                  С.П. Сырыгин